[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2022                            №54

О  разрешении на временное вселение Чикина Ю.А. в жилое помещение, расположенное по адресу: Смоленская область, Велижский район, д. Заозерье,  ул. Центральная, д.1/1

	Рассмотрев заявление Фирсовой Т.С от 03.10.2022г., руководствуясь положениями ст.70 Жилищного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Печенковское сельское поселение, Администрация  Печенковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Разрешить временное  вселение Чикина Юрия Анатольевича 27.08.1958г.р., в жилое помещение муниципального жилищного фонда, расположенное по адресу: Смоленская область, Велижский район, д. Заозерье, ул. Центральная, д.1/1,в качестве временного жильца нанимателя указанного жилого помещения по договору социального найма жилого помещения от 01.09.2017г.  №5, заключенного с Фирсовой  Татьяной Станиславовной .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                                  Р.Н.Свисто

image1.png